1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表
任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引起的任何損失承擔任何
責任。

波司登國際控股有限公司
Bosideng International Holdings Limited

（於開曼群島註冊成立之有限責任公司）
（股份代號：3998）

涉及根據一般授權發行代價股份的須予披露交易

茲提述波司登國際控股有限公司日期為2016年7月8日的公告（「公告」）。除文義另有所指外，本
公告所用詞彙與公告所界定者具有相同涵義。

董事會欣然宣佈，根據協議的條款及條件，收購事項已於2016年7月22日完成。收購事項的總
代價為636,552,941港元，以現金款項人民幣70,000,000元（採納人民幣0.85元兌1港元之匯率）
及本公司以發行價每股代價股份0.652港元向該等賣方配發及發行850,000,000股代價股份結付。
緊隨完成後的本公司股權架構列示如下：

股東名稱 緊隨完成後

股份數目
概約

百分比

康博投資有限公司（附註1） 3,146,219,202 35.56

康博發展有限公司（附註2） 52,571,999 0.59

盈新國際投資有限公司（附註3） 2,010,000,000 22.72

董事（附註4） 8,409,333 0.09

第一賣方 814,542,857 9.21

第二賣方 35,457,143 0.40

其他公眾股東 2,780,497,466 31.43

總計 8,847,698,000 100.00

2

附註：

1. 康博投資有限公司由Kova Group Limited全資擁有，而Kova Group Limited則由The GDK Trust全資擁有。
The GDK Trust乃由高德康先生作為創辦人以其家庭成員（包括梅冬女士）為受益人設立的全權信托。

2. 康博發展有限公司由Kova Group Limited全資擁有，Kova Group Limited則由The GDK Trust全資擁有。The

GDK Trust乃由高德康先生作為創辦人以其家庭成員（包括梅冬女士）為受益人設立的全權信托。

3. 盈新國際投資有限公司的普通股由Topping Wealth Limited全資擁有，其無投票權優先股由IC International

Limited全資擁有。Topping Wealth Limited由高德康先生全資擁有。

4. 該等股份分別由梅冬女士（2,763,697股股份）、高妙琴女士（1,003,697股股份）、黃巧蓮女士（2,763,697股股
份）及芮勁松先生（1,878,242股股份）持有。

承董事會命
波司登國際控股有限公司

董事局主席
高德康

香港，2016年7月22日

於本公告日期，執行董事為高德康先生、梅冬女士、高妙琴女士、黃巧蓮女士、麥潤權先生及
芮勁松先生；獨立非執行董事為董炳根先生、王耀先生、魏偉峰博士及廉洁先生。